拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難うございます。

さて、昨年12月に随時生産終了のご案内させていただいたサムスン製各ディスプレイにつきまして

販売終了に伴い、改めて廃番のご連絡を申し上げます。

該当商品は、P.8～35掲載の「薄型ディスプレイシリーズ」の全製品と

P.81掲載の「タッチパネルシリーズ」のＣＭ-４６ＭＴＦ・ＣＭ－５５ＭＴＦになります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

また、発売以来たくさんの方々にご愛顧、ご利用頂きました事を心より厚く御礼申し上げます。

何卒ご理解、ご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※代替製品につきましては、お手数ですがお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

廃番商品のご案内

平成26年5月吉日

お客様各位

名古屋栄ショールーム内　電子サイン事業部
〒460-0008 名古屋市中区栄3丁目18番地1号
ナディアパークビジネスセンタービル13階
TEL.052-228-0401 FAX.052-228-0402
http://www.first-sp.com    support@first-sp.com

【廃番商品】No.２０１３-０６カタログ掲載

薄型
ディスプレイ
シリーズ

タッチパネル
シリーズ

11

13

15

17

20･21

23

26･27

30･31

34･35

IPA-32M

CM-32KPR

CMP-32ALD  /  CMP-40ALD

TP32C          /  TP40C

CM-323VTL  /  CM-403VTL  /  CM-463VTL

CM-32HLS　/  CM-40HLS

CM-32MT     /  CM-40MT     /  CM-46MT   /  CM-55MT

UK-32          /   UK-40         /  UK-46         /  UK-55

UX-32          /   UX-40         /  UX-46         /  UX-55

対象商品掲載ページ

81 CM-46MTF   /  CM-55MTF

シリーズ名